贺州市园林绿化管理中心
2023年1月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号等有关规定，现将贺州市园林绿化管理中心2023年1月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	光明支线（八达路-站前大道）园林绿化养护劳务服务采购
	 一、服务地点
光明支线（八达路-站前大道））园林绿化，该路段约77000平方米，乔木约4760株，孤植灌木约4100。
二、服务工作内容
1.内容包括绿地日常养护参照《园林绿化养护标准》cjj/t287-2018标准进行管理（包括淋水及排水等水分管理、松土除杂、树盘及片植植物边线修整、植物修剪、勾干枯枝、灭四害、绿地保洁、补植及移植、消除黄土裸露、植物清洗、清理过高土、应急抢险或突发事件处理、重大活动保障等涉及绿化养护、绿地管理等一系列工作）。
2.植物更换种植（苗木甲供）、移植、正常养护损耗黄土裸露补植（苗木甲供）、绿化垃圾清运。
3.向园林管理部门反馈绿地动态。
三、服务期：2023年4月至2025年4月。
四、预算金额：壹佰叁拾陆万元整（¥1360000）。

	服务两年共计壹佰叁拾陆万元整（¥1360000）。

	2023年4月
	[bookmark: _GoBack]

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
贺州市园林绿化管理中心
2023年01月11日